ESTADO DE SANTA CATARINA

 Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Vereador Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Bairro Ressacada

CEP 88307-303 - Fone/Fax: (47) 3344-7100 – Itajaí – Santa Catarina

PORTARIA Nº 017/2014

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR QUE
ESPECIFICA

A Secretária de Administração e Finanças e a
Diretora de Finanças, Orçamento, Recursos
Humanos, Compras, Contratos e Licitações da
Câmara de Vereadores de Itajaí, por delegação
do Senhor Presidente, Ver. Luiz Carlos Pissetti,
concedida através da Portaria n.º 74, de 08 de
janeiro de 2013, resolvem:

RESOLVEM:

Conceder férias ao servidor abaixo, a serem
gozadas no período especificado, no ano de 2015, sendo um terço (1/3) convertido
em abono pecuniário (Lei n° 3.898, de 28 de abril de 2003), conforme requerimento
do servidor.

Nome  Cargo/Matrícula

Período Aquisitivo (P.A.)

Férias/Abono

LUÍS FILIPE PEREIRA

BARBIERI

ASSESSOR LEGISLATIVO
Mat. 88
P.A. 09.01.2014 a 08.01.2015

26.01 a 14.02

COM ABONO
15 a 24.02

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 14 de janeiro de 2015.

VALDIRENE APARECIDA MAZZETTO MOROSO
Secretária de Administração e Finanças.

GIULIANA VON MECHELN

 Diretora de Finanças, Orçamento, Recursos Humanos,

Compras, Contratos e Licitações.